


 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00677 件名

内部発注番号 5021000786
庁舎１階東側一般用トイレ内装工事入札見積締切日時 2021年2月2日 9時20分

開札日時 2021年2月2日 9時30分

予定価格 1,672,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社森下工務店

所在地 東京都墨田区菊川一丁目５番３号

落札金額 1,661,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社森下工務店 1,510,000円 落札

2 株式会社勝美工務店

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 株式会社バンバ巧建

辞退

5 株式会社三和

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年２月３日から令和３年３月２２日まで
概要
　床長尺シート及び巾木張替え
　壁面及び天井ＥＰ塗装
　配管用ステンレスライニング箱設置



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00684 件名

内部発注番号 5021000822
菊川小学校受変電設備改修その他工事入札見積締切日時 2021年2月24日 9時20分

開札日時 2021年2月24日 9時30分

予定価格 31,551,300円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立川四丁目１２番１５号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社阿久津電機

所在地 東京都墨田区吾妻橋一丁目２番３号

落札金額 22,649,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ダイト 17,400,000円

2 株式会社阿久津電機 20,590,000円 落札

3 株式会社甲信電気 25,241,000円

4 東武電設工業株式会社 25,800,000円

5 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

28,300,000円

6 株式会社東京電工舎

辞退

備考 低入札価格調査の結果、次点者を落札者とします。
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年３月９日から令和３年８月３０日まで
概要：以下の機器を撤去新設する。
　１．受変電設備
　２．非常用発電設備



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00685 件名

内部発注番号 5021000827
第一寺島小学校受変電設備改修工事入札見積締切日時 2021年2月24日 10時20分

開札日時 2021年2月24日 10時34分

予定価格 19,521,700円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島一丁目１６番２号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社甲信電気

所在地 東京都墨田区八広4丁目44番6号

落札金額 12,298,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社甲信電気 11,180,000円 落札

2 株式会社ダイト 11,535,000円

3 山一電業株式会社 11,838,000円

4 株式会社阿久津電機 11,990,000円

5 株式会社代々木電設 12,400,000円

6 株式会社山栄電工 14,500,000円

7 東武電設工業株式会社 15,000,000円

8 株式会社東京電工舎

辞退

9 株式会社友電社

辞退

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年３月９日から令和３年８月３１日まで
概要：受変電設備を改修する。


